

Michael Haargaard Holding A/S

**Løvenørnsgade 3 st.
8700 Horsens**

CVR-nr. 30 48 80 59

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12/02 2016

Michael Haargaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael Haargaard Holding A/S
Løvenørnsgade 3 st.
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 48 80 59
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Svenn Haargaard, formand
Pernille Haargaard, næstformand
Michael Haargaard

Direktion

Michael Haargaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 900.682, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 3.991.844.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Bruttotab		(6.585)	(8)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.000.000	1.250
Finansielle indtægter	1	59.115	57
Finansielle omkostninger	2	<u>(154.874)</u>	<u>(184)</u>
Resultat før skat		897.656	1.115
Skat af årets resultat	3	<u>3.026</u>	<u>(31)</u>
Årets resultat		<u>900.682</u>	<u>1.084</u>
Foreslået udbytte		100.000	100
Overført resultat		<u>800.682</u>	<u>984</u>
		<u>900.682</u>	<u>1.084</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	5.357.959	5.358
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	130.000	130
Tilgodehavender i associerede virksomheder	6	1.066.407	1.307
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.554.366</u>	<u>6.795</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.554.366</u>	<u>6.795</u>
Selskabsskat		488.143	556
Tilgodehavender		<u>488.143</u>	<u>556</u>
Likvide beholdninger		<u>47.802</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>535.945</u>	<u>556</u>
Aktiver i alt		<u>7.090.311</u>	<u>7.351</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		2.891.844	2.091
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Egenkapital	7	<u>3.991.844</u>	<u>3.191</u>
Ansvarlig lånekapital		274.313	454
Langfristede gældsforpligtelser		<u>274.313</u>	<u>454</u>
Banker		0	506
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.580.751	2.744
Selskabsskat		240.279	453
Anden gæld		3.124	3
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.824.154</u>	<u>3.706</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.098.467</u>	<u>4.160</u>
Passiver i alt		<u>7.090.311</u>	<u>7.351</u>
Eventualposter mv.	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	1.000.000	2.091.162	100.000	3.191.162
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	800.682	100.000	900.682
Egenkapital 31. december 2015	1.000.000	2.891.844	100.000	3.991.844

Noter til årsrapporten

	2015	2013
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	59.115	57
	59.115	57
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	130.166	139
Andre finansielle omkostninger	24.708	45
	154.874	184
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(23.864)	(33)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	20.838	64
	(3.026)	31
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	5.357.959	5.483
Kostpris 31. december 2015	5.357.959	5.483
Værdireguleringer 1. januar 2015	0	(125)
Værdireguleringer 31. december 2015	0	(125)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	5.357.959	5.358

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	130.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>130</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>130.000</u>	<u>130</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>130.000</u>	<u>130</u>
6 Finansielle anlægsaktiver		Tilgodehaven-
		der i associe-
		de virksomhe-
		der
Kostpris 1. januar 2015		<u>1.307.292</u>
Afgang i årets løb		<u>(240.885)</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>1.066.407</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>1.066.407</u>

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter mv.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for mellemværende med kreditinstitut for Løvenørnsgade 3 st. A/S og Michael Haargaard A/S.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Michael Haargaard

Direktør

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Michael Haargaard, Bjergene 28, 8700 Horsens